ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Петровского муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2019 г.   № 43-261
г. Петровск Саратовской области

Об утверждении кандидатур в состав
Общественного совета Петровского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Петровского районного Собрания Петровского
муниципального района Саратовской области от 26.12.2013 года №43-222
«Об утверждении Положения об Общественном совете Петровского
муниципального района Саратовской области», на основании Устава
Петровского муниципального района Саратовской области, Петровское
районное Собрание
                                                        РЕШИЛО:

1. Утвердить кандидатуры в состав Общественного совета
Петровского муниципального района Саратовской области согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу решение Петровского районного
Собрания от 27.03.2014 г. № 47-242 «Об утверждении кандидатур в состав
Общественного совета Петровского муниципального района Саратовской
области» (с изменениями от 29.05.2014 г. № 49-254).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Петровские вести».

Председатель Петровского
районного Собрания                 А.Н. Михеев

Глава Петровского
муниципального района                Д.В. Фадеев

Приложение  к решению
Петровского районного Собрания
от 26.03.2019 г.   № 43-261

Список кандидатур
в состав Общественного совета

Петровского муниципального района Саратовской области

№ ФИО Занимаемая должность
1 Куликов Алексей Михайлович электромеханик связи Петровского ЛПУМГ

ООО «Газпром трансгаз Саратов»
2 Троценко Регина Олеговна директор Петровского филиала ГБУ РЦ

«Молодежь Плюс»
3 Безверхов Юрий Александрович начальник Правобережного отдела

Саратовского отряда охраны ПМУО ПАО
«Газпром»

4 Федотов Александр Иванович преподаватель ЧОУ «Петровская
автошкола»